
 13.09.2022 Libor Vacík /Dos Smlouva č.: 22200442 - rozpis pozic

Akce: Žamberk, Albertova 357 - protipožární dveře

Pro: Žamberk, ulice Klostermannova 990Město Žamberk   

zastoupené Správou budov Žamberk s.r.o.V zastoupení:

Přečtěte si, prosím, pečlivě celý rozpis pozic!

Obrázky jsou kresleny vždy z pohledu zevnitř. Rozměry uvedené v rozpise jsou výrobní.
Způsob otevírání je vždy směrem dovnitř, pokud není v popisu pozice uvedeno jinak.
U ven otevíravých prvků je grafické znázornění směru otevírání naznačeno přerušovaně.

Stavební otvor (v rovině osazení otvorové výplně) je uveden u každé pozice - viz.SO. Pokud není SO u jednotlivé
pozice uveden, platí, že stavební otvor (v rovině osazení otvorové výplně) je na každé straně a nahoře i dole
o 10mm větší, než je výrobní rozměr otvorové výplně (včetně zazdívacích lišt a případných rozšíření).
U výrobků, jejichž spodní hrana je v úrovni +-0 (t.j.čistá podlaha), jako např. balkonové a vchodové dveře,
je spodní hrana stavebního otvoru 40 mm pod čistou podlahou.
Práce na místě "Montáž interiérového/exteriérového parapetu v připraveném ostění" obsahuje nalepení
parapetní desky na předem připravený únosný podklad. Tuto stavební připravenost zajistí Objednatel, nebo
tato práce musí být specifikovaná ve smlouvě o dílo. Stejně tak ostatní práce na místě začínající slovem
"Montáž" v sobě nezahrnují žádné zednické, sádrokartonářské ani jiné úpravy stavebních otvorů
potřebných pro osazení výrobků.

Hlavní charakteristka předkládané smlouvy (podrobnosti a případné odchylky jsou uvedeny u jednotlivých pozic):

Systém: Trend
Kování: Maco

č.pozice:řádek 1. 1 Ks  1sub automatické dveře - vstup pavilon A

cena [Kč] cena x ks [Kč]

Celkem za pozici 1sub : 297 471,16 297 471,16
Automatické dveře Trido, 2křídlé s požární odolností, 1 ks
- AD3 ... 2 ks posuvné
rámy: Al profily bez přerušení tepelného mostu
profily s požární odolností EI - 30 DP1 C
povrchová úprava: RAL 8014
pohon: SL4A
zasklení : protipožární sklo - čiré

stav. otvor: 1590 x 2050 mm
průchozí otvor: 1590 x 2050 mm
doplňky: záložní zdroj, modul vstupu, vnitřní ovládací panel, magnetický zámek, páska pro šeroslepé či slabozraké, celoplošné tlačítko se
symbolem únikové cesty, el. přívod vpravo
doprava + montáž Žamberk

č.pozice:řádek 2. 1 Ks  2sub automatické dveře - vstup pavilon C

cena [Kč] cena x ks [Kč]

Celkem za pozici 2sub : 297 471,16 297 471,16



Stavona spol.s r.o.  smlouva č.  22200442 - rozpis pozic  13.09.2022    Strana  2 ze  2

Automatické dveře Trido, 2křídlé s požární odolností, 1 ks
- AD4 ... 2 ks posuvné
rámy: Al profily bez přerušení tepelného mostu
profily s požární odolností EI - 30 DP1 C
povrchová úprava: RAL 8014
pohon: SL4A
zasklení : protipožární sklo - čiré

stav. otvor: 1590 x 2060 mm
průchozí otvor: 1590 x 2060 mm
doplňky: záložní zdroj, modul vstupu, vnitřní ovládací panel, magnetický zámek, páska pro šeroslepé či slabozraké, celoplošné tlačítko se
symbolem únikové cesty, el. přívod vpravo
doprava + montáž Žamberk

Výrobky: 594 942,32 Kč

Celková cena bez DPH: 594 942,32 Kč


